Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

S. Isaac.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

VITA S. ISAAC

122
VITA S. ISAAC SERVI DEI. EX I
que est per Gregorium Papam lib. 3. Dialog. cap.
Illustris eius memoria viget adhuc Spoleti, ubi
ruit sanctitate.

ii. Aprilis.

Prioribus Gotthorum temporibus fuit iuxta Spoletanam urbem vir vitæ venerabilis nam nomine, quem inter alios optimè nouit Isaac, virgo Gregoria, quæ dum adolescentia suæ tempore, constitutus iam nuptijs, in ecclesiam confessus, fuit ab eodem viro sancto contra vim defensus & ad eum quem desiderabat habitu, Dominoprogredi, perducta.

Hic itaque Isaac cum primùm de Syria partem ad Spoletanam urbem venisset, ingressus ecclesiastice à custodibus, ut sibi liberam quoquis tempore, orandi in ecclesia facultatem cōcederent. Qualitera, mox in oratione prostratus tres admodum dies cum duabus noctibus in precibus mirabilitera, perseuerauit. Cumque hoc è custodibus videretur, superbiam spiritu inflatus cerneret, cœpit viri etum inepita verborū peccantia simulatorem bisque insuper verbera iungens, per summam riam è templo inficta alapa eiecit. Sed hunc repetitum spiritus inuasit, & ad viri Dei vestigia uit, ac per os illius clamare cœpit, Isaac me eiijcit. Vir quippe peregrinus de nomine eiijci posse clamauit, omnibus innotuit. Mox super vexati corpus vir Dei incubuit, & malus spiritus qui eum inuaserat abscessit. Quo modo protinus per urbem diuulgato, ingens veritas sexus multitudo accurrere cœpit, certatimque

S. Isaac pro-
lix preces.

S. Isaac ej-
citur ex tem-
plo.

Obsidetur
à maligno
qui eum e-
ccerat.

Liberatur
per Isaac.

suis in dominibus rapere conabatur. Alij ad constru- Vide prisca
endum monasterium p̄d̄ia, alijs pecunias, alijs sub- rum homi-
fidia quæque poterant, offerre viro Dei suppliciter num feruo-
volebant. Sed seruus Dei oblata admittere præcisè truenda nō
recusauit, vrbemque egressus, in deserto vile potius naſteria.

domicilium elegit. Cuius exemplo prouocati non
pauci, ardentī aeternā vitā desiderio accensi, reli-
ctis omnibus se eius in disciplinam tradiderunt.
Cumq̄e discipulorum numerus excreuisset, illi
crebro monere non destiterunt, vt oblatas in v-
sum monasterij possessiones acciperet: ille verò
contrà, sollicitus paupertatis suę custos, in sen- summū ſta-
tientia perseverabat: Monachum qui in terra pos- dium pau-
peratus in
fessiones quærit monachum non esse. Et sanè sic Isaac.
metuebat paupertatis suę securitatem perdere,
ſicut auari diuites ſolent perituras diuitias custo-
dire.